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                                        SLIM VIFTEKONVEKTOR ESM
For vegg- og takmontering
Generell beskrivelse
Slim ESM er en viftekonvektor som er egnet for innendørs installasjon i boliger, hytter og kontorlokaler o.l.
Det er en slank konvektor med et tiltalende design. Installasjonsprosedyren er enkel med tilkobling av tur og retur rør på venstre side,
samt elektrisk tilkobling ( 230 volt ) på høyre side.
Modell
Varenummer
Kjøleeffekt 1)
Varmeeffekt ved 50° C 2)
Varmeeffekt ved 70 ° C 3)
Lydnivå ved maks. hast.
Lydnivå ved min. hast.
Vekt
Gjennomstrømming kjøl.
Gjennomst. varme (50°C)
Gjennomst.varme (70°C)
Dimensjon
ESM 220 SB
Watt
Watt
Watt
dB
dB
kg
l/h
l/h
l/h
822
830
1090
1890
39,4
24,2
17
143
142
162
LxHxB
697x579x131
ESM 240 SB
823
1760
2350
3990
40,2
25,3
20
303
302
343
897x579x131
ESM 260 SB ESM 280 SB
824
2650
3190
5470
42,2
25,6
23
456
453
471
825
3340
4100
6980
42,5
26,3
26
574
573
600
1097x579x131
1297x579x131
Kjøling: Rom lufttemperatur 27° C d.b., 19° C w.b. - Vanninntak 7° C - Vann Dt 5° C maksimal viftehastighet, for middels
og lav hastighet, forblir vannmengde samme som ved maksimal hastighet (UNI EN 1397)
2) Oppvarming: Rom lufttemperatur 20° C - vanntermperaturen 50° C - Vannmengde samme som i kjøledrift - maksimal
hastighet (UNII EN 1397)
3) Oppvarming: Rom lufttemperatur 20° C - vanntermperaturen 70 ° C - Vann Dt 10 ° C maksimal viftehastighet, for
middels og lav hastighet, forblir vannmengden den samme som ved maksimal viftehastighet.
1)
Kondensoppsamler
Slim viftekonvektor ESM har en egen kondensoppsamler laget av termoplast for å forhindre rust.
Ved takmontering og kjøling må kondenssamler monteres.
Tilbehør
Gulvsokkel (varenummer 827)
Kondenssamler ESM 220 SB Brukes ved horisontal takmontasje
Kondenssamler ESM 240 SB
Kondenssamler ESM 260 SB
Kondenssamler ESM 280 SB
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